[image: Смоленск]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.08.2024     № 47

О признании утратившим силу
муниципального нормативного
правового акта

В соответствии со статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 года №322 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Смоленской области» и  Уставом Татарского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области,

Администрация Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от  25.05.2017 №26 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд».

 Главы муниципального образования
Татарского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                          Г.П. Кулагин

image1.png